

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

K/S Solarpark Stockhausen, Tyskland

**c/o EstatePartner Forvaltningen ApS
Overgaden Neden Vandet 9 C
1414 København K**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/5 2022

Daniel Pecnik-Nielsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 37 09 53 03

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Solarpark Stockhausen, Tyskland c/o EstatePartner Forvaltningen ApS Overgaden Neden Vandet 9 C 1414 København K
	CVR-nr: 37 09 53 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Theis Rauhe
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er ejerskab af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på kr. 62.375, anses som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	-28.514	-26.900
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-33.670	107.415
Andre finansielle indtægter	271	1.755
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-462	-412
RESULTAT FØR SKAT	-62.375	81.858
ÅRETS RESULTAT	-62.375	81.858
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets udlodning	0	134.100
Overført resultat	-62.375	-52.242
DISPONERET I ALT	-62.375	81.858

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.916.330	6.950.000
Finansielle anlægsaktiver	6.916.330	6.950.000
ANLÆGSAKTIVER	6.916.330	6.950.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.390	0
Tilgodehavender	7.390	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.390	0
AKTIVER	6.923.720	6.950.000

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Stamkapital	6.900.000	6.900.000
Overført resultat	-566.920	-504.545
EGENKAPITAL	6.333.080	6.395.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	556.292	521.371
Anden gæld	12.348	11.174
Kortfristede gældsforpligtelser	590.640	554.545
GÆLDSFORPLIGTELSE	590.640	554.545
PASSIVER	6.923.720	6.950.000

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Stamkapital primo	6.900.000	6.900.000
Stamkapital ultimo	6.900.000	6.900.000
Overført resultat, primo	-504.545	-452.303
Årets resultat	-62.375	81.858
Foreslået udbytte	0	-134.100
Overført resultat ultimo	-566.920	-504.545
Ekstraordinært udbytte	0	134.100
Udlodninger til kommanditisterne	0	-134.100
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	6.333.080	6.395.455

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Theis Rauhe

Direktør

På vegne af: K/S Solarpark Stockhausen, Tyskland

Serienummer: PID:9208-2002-2-131380678527

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-03 12:28:33 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-03 14:12:59 UTC

NEM ID 

Daniel Franc Pecnik

Dirigent

På vegne af: K/S Solarpark Stockhausen, Tyskland

Serienummer: PID:9208-2002-2-395079276728

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-05-03 14:19:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UE5UK-SZKU3-CEXNA-P4YEW-0LSOI-5WQWW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>